Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУПРЕЕВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.06.2018

	№ 19

	О внесении изменения в постановление администрации от 13.10.2014 №66 «Об оценке эффективности предоставленных и планируемых к предоставлению налоговых льгот по местным налогам»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства и на основании Устава муниципального образования Купреевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации от 13.10.2014 №66 «Об оценке эффективности предоставленных и планируемых к предоставлению налоговых льгот по местным налогам», изложив абзац 3 подпункта 5.4 пункта 5 в следующей редакции:

« - по налогу на имущество физических лиц – кадастровую стоимость объектов налогообложения, указанную в Едином государственном реестре недвижимости по состоянию на 1 января года, являющегося налоговым периодом, с учетом особенностей, предусмотренных Налоговым кодексом Российской Федерации, освобождаемых от налогообложения или облагаемых по более низкой налоговой ставке.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника финансового управления администрации Гусь-Хрустального района.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Купреевское (сельское поселение).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава администрации                                                                А.И. Горбунов